CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL
FIJACION ESTADO

FECHA 06/marzo/2019

NUMERO DEL PROCESO

CLASE DE PROCESO

11001020300020180369100

11001020300020180407900

11001020300020190044100

11001020300020190045200

11001020300020190045300

11001020300020190060000

11001311001120160096501

54518318400220170009901

76001310301120160019201

Accién de Revision

Exequatur

Acciéon de Revision

Conflicto de la misma Especi

Exequatur

Conflicto de la misma Especi

Verbal

Verbal

Verbal

ESTADO No. 0039
DEMANDANTE

JAIRO ALEJANDRO TELLO VARON

MONICA LILIANA FLOREZ FLOREZ

JAIME ORLANDO OLMOS MANTILLA

ALEJANDRO FIDEL CUEVAS
MONTERO

MARTHA LUCIA DIAZ VINASCO

BANCO COMPARTIR S. A.
-BANCOMPARTIR S. A.-

CLAUDIA PATRICIA GARZON
VARGAS

NELLY ESPERANZA HERNANDEZ
SANCHEZ

CARLOS EDUARDO PRECIADO
PAZMIN

SE FIJA HOY

DEMANDADO

S/N-

S/N.-

S/N

INDUSTRIAS RICOPAN RIYE
S.AS.

SIN.-

ALBA TERESA VEGA TORRES

RODRIGO ALEJANDRO ISAZA
GOMEZ

SERAFIN GUILLEN MANCILLA

JAIME ANDRES VARGAS RUIZ

ANA MARIA CASTRO CAICEDO

06/marzo/2019

Page -1 of 1
FECHA AUTO CUADERNO FOLIO
05/marzo/19 CORTE 67
05/marzo/19 CORTE 62-65
05/marzo/19 CORTE 50-52
05/marzo/19 CORTE 4-6
05/marzo/19 CORTE 33-35
05/marzo/19 CORTE 3-6
05/marzo/19 CORTE 3-6
05/marzo/19 CORTE 6-9
05/marzo/19 CORTE 52

A LAS 8:00 A MY SE DESFIJA A LAS 5:00 P.M.



CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL
FIJACION ESTADO

FECHA 06/marzo/2019 ESTADO No. 0039 Page -1 of 1
NUMERO DEL PROCESO CLASE DE PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO FECHA AUTO CUADERNO FOLIO

LUZ DARY ORTEGA ORTIZ
SECRETARIA



