## CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL FIJACION ESTADO

	FECI NUMERO DEL PROCESO	HA 06/marzo/2019 CLASE DE PROCESO	ESTADO No. 0039 <u>DEMANDANTE</u>	<u>DEMANDADO</u>	Page -1 of 1 <u>FECHA AUTO</u>	CUADERN	O FOLIO
1	11001020300020180369100	Acción de Revisión	JAIRO ALEJANDRO TELLO VARON	S/N-	05/marzo/19	CORTE	67
2	11001020300020180407900	Exequatur	MONICA LILIANA FLOREZ FLOREZ	S/N	05/marzo/19	CORTE	62-65
3	11001020300020190044100	Acción de Revisión	JAIME ORLANDO OLMOS MANTILLA	S/N	05/marzo/19	CORTE	50-52
4	11001020300020190045200	Conflicto de la misma Especi	i ALEJANDRO FIDEL CUEVAS MONTERO	INDUSTRIAS RICOPAN RIYE S.A.S.	05/marzo/19	CORTE	4-6
5	11001020300020190045300	Exequatur	MARTHA LUCIA DIAZ VINASCO	S/N	05/marzo/19	CORTE	33-35
6	11001020300020190060000	Conflicto de la misma Especi	i BANCO COMPARTIR S. A. -BANCOMPARTIR S. A	ALBA TERESA VEGA TORRES	05/marzo/19	CORTE	3-6
7	11001311001120160096501	Verbal	CLAUDIA PATRICIA GARZON VARGAS	RODRIGO ALEJANDRO ISAZA GOMEZ	05/marzo/19	CORTE	3-6
8	54518318400220170009901	Verbal	NELLY ESPERANZA HERNANDEZ SANCHEZ	SERAFIN GUILLEN MANCILLA	05/marzo/19	CORTE	6-9
9	76001310301120160019201	Verbal	CARLOS EDUARDO PRECIADO PAZMIN	JAIME ANDRES VARGAS RUIZ	05/marzo/19	CORTE	52
				ANA MARIA CASTRO CAICEDO			

SE FIJA HOY 06/marzo/2019 A LAS 8:00 A.M Y SE DESFIJA A LAS 5:00 P.M.

## CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL FIJACION ESTADO

FECHA 06/marzo/2019
NUMERO DEL PROCESO CLASE DE PROCESO

ESTADO No. 0039 <u>DEMANDANTE</u>

DEMANDADO

Page -1 of 1 FECHA AUTO

CUADERNO FOLIO

LUZ DARY ORTEGA ORTIZ SECRETARIA